INDICAÇÃO N° 028/2016

O Vereador Lucídio Lopes de Araújo Netto, no uso de suas atribuições legais

apresenta à Colenda Câmara d~., V@,read~~r"'p.9ra que na forma Regimental,
encaminhe-se a seguinte· 'y. ,··_5tE~:~f~~==,{

Sugere ao Chefe

moto niveladora

Barro Branco.

Esta medida

veículos, cicli

cAMARAMUNICIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

Recebido em _;J lf /..Q&_~ às J<Q..:q3 hs.

~~2AMINH~­n tf!.~ ··· '/.p
(/ .

.. ······ ... ~.fk: . '/I ,,_ Presidê·;;,;;··"Y ........